
УКРАЇНА

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 
(Двадцять дев’ята сесія)

Р І Ш Е Н Н Я

G 2018 року № У

Про відмову громадянину Адамовичу 1.1, 
у наданні дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства

Розглянувши заяву та подані документи громадянина Адамовича Івана 
Івановича від 29.01.2018, відповідно до ч.З ст. 24 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності» та беручи до уваги містобудівну 
документацію «План зонування території (зонінг) м. Кузнецовськ Рівненської 
області», що затверджена рішенням міської ради від 25.03.2016 № 177, 
відповідно до якої в зоні Р-2 (рекреаційна зона активного відпочинку) не 
передбачено використання земельної ділянки для ведення особистого 
селянського господарства, враховуючи рекомендації постійної депутатської 
комісії з питань земельних відносин, архітектури, містобудування, 
благоустрою та екології, керуючись ст.ст. 12, 39, ч.І ст. 118 Земельного 
кодексу України, п.34 ч.І ст.26, ч.І ст. 59, ст.47 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Відмовити громадянину Адамовичу Івану Івановичу у наданні 
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність площею 0,1277 га для ведення особистого селянського 
господарства, що знаходиться на території міста Вараш.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з


